
^e^^^o^^

Dodatek č . 10
k dohodě o vzájemné spolupráci v roce 2013

č . smlouvy UE_06-00146_13-10

STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST
zastoupené: Ing. Vlastimilem Vozkou, primátorem m ěsta
se sídlem: Magistrát m ěsta Mostu, Radni ční 1/2, PSČ 434 69 Most

IČ : 00266094
DIČ : CZ00266094

bank. spojení:
č.účtu:
(dále jen město Most)

a
United Energy, a.s.
zastoupená : Ing. Milanem Bohá čkem , generálním ředitelem , na základě zmocn ění ze dne

12. 12. 2012

se sídlem : Most , Komo řany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
IČ : 27309959
DIČ : CZ27309959
bank . spojení :
č . ú čtu :
obchodní rejst ř ík : Krajský Boud v Ústí nad Labem , obchodní rejst řík oddíl B, vložka 1722
(dále jen United Energy)

se v souladu s č lánkem I., odstavicem 3 Dohody o vzájemné spolupráci uzav řené dne 5. května 2006
tímto dodatkem č . 10 (dále jen „smlouva") dohodly na vzájemné konkrétní spolupráci pro rok 2013
takto:

I.

United Energy se zavazuje, že bude v roce 2013 podporovat sociální oblast, zdravotnictví, pé č i

o mládež a aktivity pro volný čas obyvatel ve m ěstě Most, a to celkovou částkou ve výši 500 000,- Kč
(slovy pětsettisíckorun českýchj následujícím zp ůsobem:

a) na sociální oblast a zdravotnictví

• HOSPIC v MOST Ě , o.p.s., I Č : 25419561, podpora provozu a p říspěvek na léky 100 000 Kč
• HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s., IČ : 25419561, technické vybavení do pokoj ů klientů 25 000 Kč
• Most k naději, IČO: 63125137, podpora soc.- zdrav. č innosti K-centra v Most ě 20 000 Kč
• Společnost Parkinson, o. s. I č : 60458887, po řádání akcí ve prosp ěch uživatel ů služeb

mosteckého klubu Parkinson 10 000 Kč
• Diakonie ČCE - St ředisko sociální pomoci v Mostě, IČ : 70863601, podpora provozu Azylového

domu pro ženy a matky s d ětmi 20 000 Kč
• STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST, IČ : 00266094, DI Č : CZ00266094, metodické pom ůcky a pot řeby

na aktivity klient ů nízkoprahového za ř ízení pro d ěti a mládež ve věku 15 -26 let 20 000 Kč

^M ^d^



b) na sport a volnočasové aktivity dětí a mládeže

• St ředisko volného času Most, Albrechtická 414, p ř íspěvková organizace, I Č : 72059419,
vybavení herny mate řského centra a herní prvky na zahradu 90 000 Kč

c) na kulturu a spole čenský život obyvatel

• Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s., IČ : 25466119, podpora provozu a č innosti muzea

100 000 Kč

d) vzdě lávání

• Podkrušnohorské gymnázium, Most, p ř íspěvková organizace, I Č : 49872559, vybavení odborné
učebny AJ v budově B2 gymnázia 50 000 Kč

e) ostatní

• EUROREGION KRUŠNOHO ŘÍ - ČESKÁ ČÁST, IČ : 47324651, podpora vydávání magazínu
Infopress 25 000 Kč

• STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST, I Č : 00266094, DIČ : CZ00266094, podpora vydávání Mosteckých
listů 40 000 Kč

11.

Jednotlivé formy dohodnuté spolupráce dle této smlouvy budou konkretizovány p ř íslušnými
smlouvami, které se ob ě smluvní strany zavazují uzav ř ít nejdéle do t ř í m ěsíců od podpisu této smlouvy.
Zmíněná spolupráce bude zrealizována pouze v p ř ípadě , že dojde ke konsenzu stran na form ě a obsahu
p říslušných smluv.

III.
M ěsto Most se zavazuje, že bude vhodným zp ůsobem prezentovat jméno United Energy jako svého
partnera, bude aktivně medializovat společné projekty obou smluvních stran, zejména
prost řednictvím regionálních médií, Mosteckých list ů , internetových stránek m ěsta.

IV.
Smluvní strany výslovn ě souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené
městem Most, která bude p ř ístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném p ř ístupu k informacím,
ve zn ění pozd ějších p ředpisů (dále jen „zákon č . 106/1999 Sb."), a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, p ředmětu smlouvy, č íselné ozna čení této smlouvy a datum jejího uzav ření. Údaji
o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, p ř íjmení, rodném č ísle
a místě trvalého pobytu.
Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
a udě lují svolení k jejich zp ř ístupnění ve smyslu zákona č . 106/1999 Sb. a zve řejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

^, r^



Sjednává se, že smluvní strany považují povinnosti doru č it písemnost do vlastních rukou za spln ěnou
i v p ř ípadě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouv ě uvedenou č i naposledy písemné

oznámenou adresu pro doru čování, odmítne p řevzít, její doru čení zma ř í nebo si ji v odbě rní Ih ůtě
nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zp ět odesílateli.
Obdarovaný se zavazuje oznámit dárci veškeré zm ěny týkající se jeho identifika čních údaj ů , tj. zm ěny
názvu, identifika čního č ísla, sídla, koresponden ční adresy, apod., a to nejpozd ěji do p ěti dn ů ode dne
zm ěny.

V.
Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Veškeré zm ěny a dodatky k této smlouv ě vyžadují písemnou formu.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p řed jejím podpisem p řečetly, že byla uzav řena
po vzájemném projednání podle jejich v ů le nikoli v tísni za nápadn ě nevýhodných podmínek.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze stran jeden stejnopis.

V Mostě dne ......`^..^.......... 2013 15 -04-1013

liniteil I-;nerg^, a.s.

Ing. Milan Boháček
generální ředitel

United Energy, a. s.

pTUTARNÍ M

Ing. Vla Imif'^Tbzka
p mátor

STATUTÁR ÍHO M ĚSTA MOST

^,^ (̂ r,y


	page 1
	page 2
	page 3

